
strana A/24 � 33/2009 VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 19. srpna 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
v rámci Operačního programu

Podnikaní a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Záběhové a kontrolní stanice na výrobní linku montáže lineárních jednotek«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).

Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Dlážděná 4, Praha 1, PSČ 110 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: + 420 274 783 219, 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona a bude
částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních fondů Evrop-
ského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato zakázka je zadána
jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle ustanovení Pravidel
pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest pro projekty financova-
né z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Dodání a instalace 32 záběhových a 6 kontrolních stanic pro montáž lineárních jed-
notek na adresu zadavatele včetně proškolení personálu v jejich obsluze.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty k po-
dání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace zaslá-
na zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení e-mailové žádosti zadavateli. Žádosti
zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 21.9.2009 do 10 hodin.
Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa zadavatele.

Ve Slaném dne 11.8.2009

Za LINET spol. s r.o.
Ing. Tomáš Stöhr

337450-33/09

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
v rámci Operačního programu

Podnikaní a inovace

VÝZVA K ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ

Společnost:
BÖHM, spol. s r.o.
Červený kříž 252, 586 02 Jihlava
IČ: 46905910

vyhlašuje na základě podmínek Operačního programu
Podnikání a inovace (OPPI), programu Školicí střediska,

v rámci projektu »Vybudování školicího střediska
společnosti BÖHM, spol. s r.o.«, výběrové řízení na:

dodávku stavby

Předmět:
Předmětem projektu je vybudování školicího střediska (novostavba) o celkové vý-
měře cca 1500 m2 o celkových předpokládaných nákladech 35 mil. Kč.

Projekt bude realizován ve stávajícím výrobním areálu společnosti BÖHM,
spol. s r.o. v Jihlavě.
Charakter stavby – novostavba, přístavba

Zadávací dokumentaci si lze písemně vyžádat na adrese:

BÖHM, spol. s r.o.
Ing. Rudolf Kaláb – jednatel společnosti
Červený kříž 252, 586 02 Jihlava

Nebo elektronicky na:
E-mail: kalab@bohm-ji.cz

Termín pro předložení nabídek: 19.9.2009.

Pozn.:
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

337389-33/09

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma DK PLAST, spol. s r. o.
se sídlem Bělá nad Svitavou 300, PSČ 569 05
IČ: 62029959
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7184
zastoupená jednatelkou paní Miroslavou Ducháčkovou

vyhlašuje Výběrové řízení na zhotovení vstřikovacích
forem (produktivního systému nástrojů)

pro výrobu plastových květinových truhlíků a speciálních
plastových obalů na květiny.

Seznam nově pořizovaných vstřikovacích forem:
1. Truhlík 50 cm
2. Miska pod truhlík 50 cm
3. Zavlažovací mřížka 50 cm
4. Truhlík 60 cm
5. Miska pod truhlík 60 cm
6. Zavlažovací mřížka 60 cm
7. Truhlík 75 cm
8. Miska pod truhlík 75 cm
9. Zavlažovací mřížka 75 cm

10. Kontrola hladiny – 2 kusy
11. Obal orchidea, průměr 135x160
12. Obal orchidea, 135x135x160.

Předání dokončeného díla: nejpozději leden 2010.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: DK PLAST, spol. s r.o., 569 05 Bělá nad Svitavou 300
Kontaktní osoba: Miroslava Ducháčková
E-mail: duchackova.m@dk-plast.cz
Tel.: 461 526 040, 604 763 245
Fax: 461 526 038

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku a končí dne 23.9.2009. Nabídky musejí
být doručeny zadavateli 23.9.2009 do 14 hodin.
Místo a způsob předložení nabídek:
osobně v kanceláři sídla firmy zadavatele (na níže uvedené adrese) nebo dopo-
ručeně prostřednictvím pošty na níže uvedenou adresu zadavatele.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

Bělá nad Svitavou dne 11.8.2009

Miroslava Ducháčková
337472-33/09

Oznámení o zrušení výběrového řízení v rámci
Operačního programu
Podnikaní a inovace

1. Zadavatel:
AERO Vodochody a.s.
Odolena Voda, Dolínek, ul. U Letiště č. p. 374, PSČ 250 70
IČ: 00010545
DIČ: CZ00010545

ruší výběrové řízení na dodávku pece pro výrobu a dotvrzování pokroči-
lých kompozitových dílů s polymerní termosetovou nebo termoplastickou
matricí a pro konstrukční lepení kompozitových a kovových dílů, které
bylo zveřejněno v OV 12/2009 dne 25.3.2009 pod značkou 328676-12/09.

2. Předmět zakázky
Výběrové řízení na dodávku pece pro výrobu a dotvrzování pokročilých kompo-
zitových dílů s polymerní termosetovou nebo termoplastickou matricí a pro kon-
strukční lepení kompozitových a kovových dílů. Výrobky budou určeny
pro leteckou výrobu. Kompozitové výrobky budou vyráběny zpravidla standardní
prepregovou technologií a lepení bude prováděno foliovými lepidly. Pec bude
sloužit k provádění precizních vytvrzovacích cyklů s přísnou regulací teploty
a vakua. Dodané zařízení musí být způsobilé pro certifikaci světovými leteckými
výrobci.

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

337458-33/09

Oznámení o zrušení výběrového řízení v rámci
Operačního programu
Podnikaní a inovace

1. Zadavatel:
AERO Vodochody a.s.
Odolena Voda, Dolínek, ul. U Letiště č. p. 374, PSČ 250 70
IČ: 00010545
DIČ: CZ00010545

ruší výběrové řízení na dodávku dvou CNC řezacích strojů pro automatic-
ké řezání prepregů pro výrobu pokročilých kompozitových dílů, které bylo
zveřejněno v OV 13/2009 dne 1.4.2009 pod značkou 329068-13/09.

2. Předmět zakázky
Výběrové řízení na dodávku dvou CNC řezacích strojů pro automatické řezání
prepregů pro výrobu pokročilých kompozitových dílů s polymerní termosetovou
nebo termoplastickou matricí a jednosměrnými vlákny nebo tkaninou z uhlíku,
aramidu (kevlaru), skla a bóru, měděných a hliníkových impregnovaných síťek
a foliových lepidel pro konstrukční lepení kompozitových a kovových dílů. Výrob-
ky budou určeny pro leteckou výrobu, zařízení musí být způsobilé pro certifikaci
předními leteckými výrobci.

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

337460-33/09

Oznámení o zrušení výběrového řízení v rámci
Operačního programu
Podnikaní a inovace

1. Zadavatel:
AERO Vodochody a.s.
Odolena Voda, Dolínek, ul. U Letiště č. p. 374, PSČ 250 70
IČ: 00010545
DIČ: CZ00010545

ruší výběrové řízení na zhotovitele stavebních úprav, které bylo zveřejně-
no v OV 12/2009 dne 25.3.2009 pod značkou 328675-12/09.

2. Předmět zakázky
Výběrové řízenína zhotovitele stavebních úprav (rekonstrukce) stávajícíhohalo-
vého objektu a halové přístavby v sídle společnosti.

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

337457-33/09

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

Oznámení o zrušení výběrového řízení v rámci
Operačního programu
Podnikaní a inovace

1. Zadavatel:
AERO Vodochody a.s.
Odolena Voda, Dolínek, ul. U Letiště č. p. 374, PSČ 250 70
IČ: 00010545
DIČ: CZ00010545

ruší výběrové řízení na dodávku laserového polohovacího systému
pro podporu výroby kompozitových dílů ručním kladením nástřihů prepre-
gů do vytvrzovacích forem, které bylo zveřejněno v OV 13/2009 dne
1.4.2009 pod značkou 329067-13/09.

2. Předmět zakázky
Výběrové řízení na dodávku laserového polohovacího systému pro podporu vý-
roby kompozitových dílů ručním kladením nástřihů prepregů do vytvrzovacích fo-
rem. Používány budou prepregy s polymerní termosetovou nebo
termoplastickou matricí a jednosměrnými vlákny nebo tkaninou z uhlíku, arami-
du (kevlaru), skla a bóru, měděné a hliníkové impregnované síťky. Výrobky bu-
dou určeny pro leteckou výrobu, zařízení musí být způsobilé pro certifikaci
světovými leteckými výrobci.

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

337459-33/09

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení v rámci
Operačního programu Podnikání a inovace – OPPI

1. Zadavatel
Název: Pacovské strojírny, akciová společnost, Pacov
Sídlo: Nádražní 697, 395 01 Pacov
IČ: 15821773
DIČ: CZ15821773

Zastoupený: Ing. Ludvíkem Ješátkem, předsedou představenstva

oznamuje zrušení výběrového řízení na dodávku a implementaci informační-
ho systému pro Pacovské strojírny, akciovou společnost, Pacov, zveřejněné-
ho v Obchodním věstníku č. 17/09 dne 29.4.2009 pod zn. 330424-17/09 bez
udání důvodu.

Zadavatel současně oznamuje nové vyhlášení výběrového řízení na dodávku
a implementaci informačního systému pro Pacovské strojírny, akciovou spo-
lečnost, Pacov.

2. Předmět zakázky
Předmětem zakázky je dodávka komplexního informačního systému podniku, in-
tegrujícího procesy probíhajícíve společnosti, jeho implementace a následná ser-
visní podpora.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou charakteristiku zakázky, požadavky
na splnění kvalifikačních předpokladů uchazečů, hodnoticí kritéria a způsob hodno-
cení nabídek, obsah a způsob zpracování nabídek, obchodní podmínky a další in-
formace je možno vyžádat si osobně, písemně či elektronicky po celou dobu běhu
lhůty pro podání nabídek počínaje dnem 21.8.2009 vždy v pracovních dnech v době
7.00–15.00 hod. v sídle zadavatele.

Kontaktní osoba:
PhDr. Pavel Vodička, tel. 565 410 247, e-mail: vodicka@pacstroj.cz

4. Nabídky
Nabídka může být doručena poštou nebo osobně na adresu zadavatele. U nabídek
zaslaných poštou rozhoduje datum doručení zadavateli. Osobně doručené nabídky
budou převzaty proti potvrzení na adrese zadavatele.

5. Lhůta pro podání nabídky
Lhůta pro doručování nabídek začíná běžet dnem uveřejnění v Obchodním věstní-
ku, tj. 21.8.2009, lhůta pro doručení nabídek končí 21.9.2009 v 15.00 hod.

6. Ostatní informace
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Realizace tohoto projektu probíhá v rámci dotačního programu
OPPI – program ICT v podnicích a výběrové řízení je organizováno v souladu s Pra-
vidly pro výběr dodavatelů – OPPI. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Současně si zadavatel vyhrazuje právo v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů
– OPPI odmítnout všechny předložené nabídky. V souladu s ustanovením § 2e zá-
kona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude dodavatel vybra-
ný na základě tohoto výběrového řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly. Veškeré náklady vzniklé uchazečům s tímto výběrovým řízením
nesou uchazeči sami. Úhrada za zadávací dokumentaci není požadována.

337407-33/09

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zadavatel
Společnost ENERGIE Holding a.s., se sídlem: Chrudimská 2526/2a, 130 00
Praha 3, IČ: 27594301, oznamuje zahájení výběrového řízení na dodávku točivé
redukce páry (protitlaké turbíny) do své provozní jednotky ve Výtopně Hradčany,
obec Ralsko, Česká republika.

Předmět zakázky
Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace, dodávka točivé re-
dukce páry vč. všech navazujících dodávek a montážních vč. napojení na stávající
zařízení, zajištění řídicího systému pro provoz dodaného zařízení, vyvedení vyro-
bené elektrické energie do soustavy ČEZ Distribuce, a.s., vyzkoušení zařízení vč.
zaškolení obsluhy a uvedení zakázky do provozu

do projektu »Instalace protiproudé turbíny«.
Podrobná specifikace předmětu zakázky je obsažena v zadávací dokumentaci.

Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu zpra-
cování nabídky a další informace je možno vyžádat písemně či osobně po celou
dobu běhu lhůty pro podání nabídek (pracovní doba 8.00–15.00 hod.) u osoby za-
davatele na adrese: ENERGIE Holding a.s., Správa majetku Liberec, tř. Dr. M. Ho-
rákové 641/34a, 460 01 Liberec (správníbudova v objektu Teplárny Liberec, a.s.).
Kontaktní osobou pro toto výběrové řízení je: ing. Jiří Štefan, tel.: 485 386 322,
602 437 219, e-mail: jiri.stefan@eh.mvv.cz

Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny osobě zastupující zadava-
tele (sekretariát předsedy představenstva) nejpozději do 29.9.2009, do 10.00 ho-
din, na doručovací adresu společnosti: ENERGIE Holding a.s., CZT Litoměřice,
K Výtopně 1987, 412 01 Litoměřice. Bližší informace o formě a obsahu nabídky viz
zadávací dokumentace.

Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – Ekoenergie
a výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů
– OPPI.
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit.
V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřej-
né správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

337449-33/09

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: TEMEX spol. s r.o.
Sídlo: Erbenova 19
IČ: 42767873

vyhlašuje výběrové řízení na:

Dodávku softwaru – elektro standardy
2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,

kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat telefonicky:

Jednatel společnosti Ing. Roman Vybíral: +420 595 957 755

Zadávací dokumentace je zpoplatněna administrativním poplatkem 5.000,- Kč

4. Níže uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

TEMEX spol. s r.o., Erbenova 19, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 20.9.2009.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

337266-33/09

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


